potestate patrum successionesque tam ex testamento quam ab intestato capiant, prout in adoptatis seu et in adrogatis constitutum est.

In posterum vero sciant omnes legitimis matrimoniis legitimam sibi posteritatem quaerendam, ac si praedicta constitutio lata non esset. Iniusta namque libidinum desideria nulla de cetero venia defendet, nullum sublevabit novum adminiculum praeter anteriorum dispositionum ordinem, non ante lata sanctio, quam ex hoc die rescandam pia suggesserit ratio, non adrogationum vel adoptionum praetextus, quae ulterius minime ferendae sunt, non astutiae sive divinis adfectandae litteris seu quibusdam illicitis ambiendae machinationibus, cum nimis indignum, nimis sit impium flagitiis praesidia quaerere, ut et petulantiae servire liceat et ius nomenque patris, quod eis denegatum est, id altero legis colore praesumant.

Dat. V. Id. Nov. Constantinop. IUSTINO A. Et EUTHERICO Cons. (519).

8.- *Imp. IUSTINIANUS A. MENNAE P. P.*- Humanitatis intuitu naturalibus patribus hoc indulgemus, ut liceat eis nulla legitima subole vel matre subsistente naturalem vel naturales filios matremque eorum non tantum ex tribus unciis, quod praeteritae leges permittebant, sed etiam ex duplici portione, id est sex unciis, heredes scribere, ut, licet ab intestato nullam communionem ad patris naturalis successionem haberent, ex suprema tamen eius voluntate permittatur eis usque ad praedictas sex uncias (si hoc scilicet naturalis pater voluerit) hereditatem eius capere, ita tamen, ut memoratam sex unciarum quantitatem in omnibus naturalibus filiis et matre eorum minime testator excedat.

the reason that those who suffer from the faults of others are not to blame. Therefore, children of this kind, after arrogation or adoption, come under the control of their fathers, and are entitled to succeed to their estates, not only as heirs at law, but also under a will. Moreover, all persons are hereby notified that lawful posterity can only be sought in legal marriage, just as if the above-mentioned Constitution had not been published, for hereafter no excuse can be alleged for the unlawful desires of libertinage.

No encouragement shall be given for this purpose beyond what is provided by the ancient laws, nor shall dependence any longer be placed upon the aforesaid Constitution which Our pious judgment declares shall be repealed from this day; nor shall the pretext of arrogation or adoption be advanced, as these will no longer be tolerated; nor shall any subtleties or claims based upon Imperial Rescripts be made use of, nor any dependence be placed upon unlawful schemes; for it is extremely unworthy as well as wicked to demand protection for vices in order that persons may be permitted to indulge their wantonness, and claim for themselves, under color of law, the rights and name of father which are legally denied them.